
РАСПОРЕД СПОРЕД АЗБУЧЕН РЕД ОД 
 

ПРЕЗИМЕТО НА 

УЧЕНИКОТ/УЧЕНИЧКАТА ЗА ПРИЕМ НА 

ДОКУМЕНТИ ВО ЈУНСКИ РОК (ВТОРО 

ПРИЈАВУВАЊЕ), НА 25.06.2020 ГОДИНА 
 
 
 
 

ЗА УПИС НА УЧЕНИЦИ 
 

ВО I (ПРВА) ГОДИНА (ГИМНАЗИСКО И СТРУЧНО 
 

ОБРАЗОВАНИЕ – ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР И 

ПРАВЕН ТЕХНИЧАР),  

ВО СОУ ГИМНАЗИЈА “ДОБРИ ДАСКАЛОВ” 
 

– КАВАДАРЦИ 
 
 
 
 

Временска рамка (час) за Почетна буква од 

поднесување документи за презимето на 

упис во I (прва) година, ученикот/ученичката 

гимназиско и стручно  

образование   

   

7:00 – 8:00  А,Б,В,Г,Д,Ѓ 

8:10- 9:10  Е, Ж, З, Ѕ, И, Ј 

9:20-10:20  К, Л, Љ,М,Н,Њ,О 

10:30-11:30  П, Р, С, Т, Ќ 

11:40-13:00  У, Ф,Х,Ц,Ч,Џ,Ш 

Кавадарци, СОУ Гимназија „Добри Даскалов” 

23.06.2020 год.  Директор, 

  Невенка Поп-Ангелова  


